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WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY DOBIEGNIEW
UCHWAŁA NR XLIV/266/2014 R. RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 28 STYCZNIA 2014 R.

0 500250 Metrów SKALA 1:5000
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA DOBIEGNIEWÜ ZAŁĄCZNIK NR 1 - RYSUNEK PLANU PROJEKT - ETAP WYŁOŻENIA DO PUBLICZNEGO WGLĄDU

0 10050
Metrów SKALA 1:1000

) )) )) ) nieprzekraczalne linie zabudowy

linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania

stanowiska archeologiczne wraz z numerem

OBOWIĄZUJĄCE OZNACZENIA PLANU: PRZEZNACZENIE TERENÓW

tereny obiektów produkcyjnych, 
składów i magazynów

napowietrzne linie elektroenergetyczne 
ze strefą oddziaływania

OZNACZENIA INFORMACYJNE
symbole wyznaczonych terenów o różnych przeznaczeniach 
lub różnych zasadach zagospodarowania1.EC Pteren w Obszarze Specjalnej Ochrony Ptaków 

- NATURA 2000 - Lasy Puszczy nad Drawą;
granica Obszaru Chronionego Krajobrazu 
- Puszcza Drawska#

granice strefy ochronnej terenów pod budowę urządzeń 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii 
o mocy przekraczającej 100 kW z wyłączeniem elektrowni 
wiatrowych

granice obszaru objętego planem tożsame z granicami 
rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym

44 44

teren elektrociepłowni - produkcja 
energii cieplnej,produkcja energii 
elektrycznej, produkcja i przechowywanie
gazu

EC

tereny zieleniZ

teren lasuZL
teren wód powierzchniowychWS
teren drogi publicznej klasy głównejKDG

LINIA KOLEJOWA NR 351 RELACJI POZNAŃ - SZCZECIN

ULICA NOWOMŁYŃSKA

1.EC

1.P

4.P

1.Z 3.Z
1.ZL

5

6

5

2.Z
1.WS

szpalery drzew!.!.!.

teren drogi publicznej klasy dojazdowejKDD
wskazane w wybranych miejscach wymiary:
odległości linii zabudowy od linii rozgraniczającej 
terenu, szerokości terenów dróg

>

>
10 m

4,3 ha

3,3 ha 1,4 ha

0,04 ha

0,01 ha

0,7 ha

0,4 ha
1,3 ha

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

granice terenu pod budowę urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW 
z wyłączeniem elektrowni wiatrowych

2.KDD3.P
0,3 ha

1.KDG

teren publicznego ciągu pieszo-rowerowegoKDPR

trasa rowerowa! ! ! !

3.KDPR

2.P
0,9 ha


